Allegato E - Cronoprogramma di tutte le attivita

FASI

Progetto ITSC e sistema
CSR_InfoM

Impresa

Stazione
Appaltante
(ACaM)

PRIMI 18 MESI dalla firma della Convenzione con la Regione

Anni 5 dal
Collaudo
Provvisorio

73-esimo
MESE dalla
FIRMA del
CONTRATTO

Fase di gara

P.D. ITSC e Atti di gara
Pubblicazione gara
Aggiudicazione definitiva

Progetto Esecutivo
Consegna P.E.
APPROVAZIONE P.E.

Sistema Prototipale
Centrale di controllo

30% delle postazioni
Consegna Documentazione
Erogazione formazione
VERIFICA PROTOTIPO

FASE C Estensione in ESERCIZIO

100% delle postazioni
gestione del sistema in
essercizio

COLLAUDO PROVVISORIO

FASE E

Assistenza e manutenzione in
garanzia

Erogazione del servizio di
Assistenza e Manutenzione in
garanzia

verifiche annuali sul servizio
erogato

COLLAUDO DEFINITIVO

11

12

13

14

15

16

17

18

X |X|X|x<

XX |X|Xx

XX |X|Xx

XX |X|Xx

fonte: http://burc.regione.campania.it
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